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صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

سردآسا کیش
تعمیرات کلیه سیستم های برودتی                                                                                                                                           

09173646864
09347697844

 09337216864
sard.asa.kish: اینستاگرام

استخدام منشی دفتر 
آشنا به کامپیوتر و امور اداری جهت کار 

در یک شرکت استخدام می شود.
آدرس مراجعه:ویلاهای اداری  مروارید 

جنب بازارچه حافظ پلاک715
روزنامه اقتصاد کیش

نیروی خدماتی) خانم ، آقا( باسواد 
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم . 
متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای 

مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد 
715 مراجعه کنند. 

شماره تماس 44424999

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

 

مفـقودی
 

خشکشویی

 

خدمـات
 

صنایع چوب

 

تعمیرات
 

استخدام

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

اصل کارت کیشوندی به شماره 
208267/01 به نام بایرام دل خاک مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به موجب دستور مقام محترم قضایی 
دفترچه به شماره مسلسل های 
36405، 36406 و 36407 

به نام بانک ملت شعبه کیش ابطال 
و از درجه اعتبار ساقط گردید.

اصل سند خودروی تویوتا مدل 2016 
به رنگ سفید روغنی ، به شماره 

پلاک 2387222، به شماره موتور 
2NRF556304  و شماره شاسی  
  MHKMF53F9GK009121

به نام زهره سعادتمند مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 4442391044423910 -   -  4442499944424999

نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

    گــروه حوادث  -   در دوران نوجوانی وقتی به قول 
معروف عاشق شدم، دیگر به نصیحت های دلسوزانه 
پــدر و مادرم هم توجهی نمی کردم تا این که زندگی ام 
در فراز و نشیب های وحشتناکی قرار گرفت و پسرم نیز 

بلایی به سرم آورد که ...
زن 41 ســاله با بیان این که در ســن جوانی پیر شدم، به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: 
16 سال بیشتر نداشتم که ایرج به خواستگاری ام آمد. او 
از جوانان خلافکار محله بود به طوری که هیچ کسی او 
را دوســت نداشت اما چون پدرم با پدر او دوست بود، 
من هم با ایرج احســاس صمیمیت می کردم و در واقع 

عاشق شده بودم.
در همین حال مادرم به شدت مخالف این ازدواج بود و 
می گفت آن ها خانواده ای فروپاشیده هستند و هرکدام 
از اطرافیانشان مسیر خلافکاری را در پیش گرفته اند؛ اما 
من در سن خاصی قرار داشتم که احساس و هیجانم بر 
عقل غلبه داشت به طوری که با خودم می اندیشیدم ایرج 
را از مسیر خلاف باز می گردانم و زندگی خوبی را در 

کنارش تجربه می کنم.

خلاصه نصیحت های دلســوزانه پــدر و مادرم هیچ 
فایده ای نداشــت. بالاخره با همه این مخالفت ها من 
برای ازدواج با ایرج اصرار می کردم و به این موضوع 
هــم اهمیت نمــی دادم که رابطه ایرج بــا خانواده یا 
نامادری اش چگونه است! بنابراین در حالی پای سفره 
عقد نشستم که فقط یک ماه بعد به عمق نصیحت های 
مادرم پی بردم ولی دیگر کاری از دستم برنمی آمد و به 
طلاق هم نمی توانستم فکر کنم چرا که به قول مادرم 
مشــکلات بعد از طلاق بیشــتر از آن است که انسان 

تصور می کند.
پاتوق های عیاشی و اعتیاد پدرم و همسرم

خلاصــه ایرج جوانی رفیق باز بود و مدام اوقاتش را به 
عیاشی و خوش گذرانی در پاتوق ها سپری می کرد.

در همین سال ها پدر من هم به دلیل معاشرت با پدر ایرج 
به مردی معتاد و قمارباز تبدیل شد به گونه ای که اوضاع 
زندگی ما به هم ریخت. حالا دیگر نامزدم به همراه پدرم 
در پاتوق های عیاشی روزگار می گذراندند و هیچ کس 

به فکر آینده من نبود.
در این شرایط مادرم در خانه های مردم کارگری می کرد 

تا بتواند برای من جهیزیه ای فراهم کند تا به خانه بخت 
بروم چرا که هفت سال از دوران نامزدی ما می گذشت 
و هنوز نتوانسته بودیم زندگی مشترک مان را آغاز کنیم.

بالاخره مادرم با کمک خیران جشن کوچکی گرفت و 
مرا روانه خانه بخت کرد اما رفتار ایرج تغییری نداشت و 
با آن که صاحب یک پسر شده بودم، او همچنان به دنبال 
مصرف مواد مخدر و رفیق بازی بود. به ناچار شغلی در 
بیرون از منزل پیدا کردم تا فرزندانم به سرنوشت من دچار 
نشوند. در همین زمان دخترم نیز به دنیا آمده بود و من 
برای سعادت آنها تلاش می کردم ولی همسرم همچنان 
غرق در خلافکاری های خودش بود تا این که پسرم در 
مقطع ابتدایی درس و مدرسه را رها کرد و او نیز به دنبال 

رفیق بازی رفت.
پسرم معتاد شد، دخترم خودکشی کرد

طولی نکشید که فهمیدم او هم مانند پدرش درگیر اعتیاد 
شــده اســت و انواع مواد مخدر را مصرف می کند. از 
آن روز به بعد دخترم را که بســیار درس خوان و موفق 
بود، فراموش کردم و به دنبال پســرم رفتم تا او را از این 
منجلاب بیرون بکشم ولی در همین زمان دختر 18 ساله 

ام دچار ناراحتی های روحی و روانی شد و چند ماه بعد 
به بهانه قبول نشدن در کنکور دست به خودکشی زد و 

مرا نابود کرد.
همسر معتادم کارتن خواب شد و تصادف کرد

هنوز در مرگ دخترم ســیاه پوش بودم که روزی خبر 
رســید شوهر معتادم که کارتن خواب شده بود، هنگام 
عبور از خیابان و بر اثر تصادف با یک خودرو فوت کرده 
است. حالا دیگر همه زندگی ام متلاشی شده بود و تنها 

برای نجات پسرم دست به هر کاری می زدم.
طلبکاران همسرم در بازی قمار پیدایشان شد

در همین حال با خون بها)دیه( همسرم منزلی در حاشیه 
شهر خریدم تا با پسرم زندگی کنم اما مشکلاتم روز به 
روز در حالی زیاد می شد که مادرم را نیز به دلیل بیماری 
از دست دادم. دیگر هیچ کس را در این دنیا نداشتم و از 
طرفی توان کارگری در خانه های مردم را هم از دست 
دادم. طولی نکشید که سروکله طلبکاران همسرم نیز از 
گوشه و کنار شهر پیدا شد و هرکدام مدعی بودند مبالغی 
را از همسرم طلبکار هستند که بیشتر این مبالغ را در بازی 

قمار باخته بود.

پسرم کیوان وسایل خانه را برای اعتیادش فروخت
از سوی دیگر نیز پسرم کیوان هر روز بیشتر در منجلاب 
اعتیاد فرو می رفت تا جایی که برای تامین هزینه های 
اعتیادش لوازم منزل را می فروخت و در کوچه و خیابان 
با ســروصداهایش آبروریــزی راه می انداخت. کار به 
جایی رسید که حتی در و پنجره های منزل مان را نیز به 
ضایعاتی ها فروخت تا پول اعتیادش را فراهم کند. حالا 

دیگر من حتی اجاق گازی ندارم تا برای خودم غذایی 
درست کنم و ...

این بود که با اصرار یکی از همسایگان به کلانتری آمده ام 
تا پسرم را از این مرداب وحشتناک نجات بدهم.

به دنبال شکایت این زن جوان، بررسی های کارشناسی 
و اقدامات قضایی به مشاوران دایره مددکاری اجتماعی 

کلانتری سپرده شد.

پاتوق های عیاشی ایرج زندگی ام را نابود کرد! پاتوق های عیاشی ایرج زندگی ام را نابود کرد! 

گروه حوادث  -    رئیس پلیس فتا اســتان فارس گفت: خانمی جوان که در شــبکه  
اجتماعی اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از طریق رمالی کرده بود  دستگیر شد.

سرهنگ امیر حسین سلیمانی، رئیس پلیس فتا فارس در تشریح این خبر گفت: در 
پی شکایت خانمی میانسال مبنی بر کلاهبرداری با ترفند فالگیری و رمالی در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام  ضمن تشکیل این پرونده، رسیدگی به موضوع به  صورت ویژه 

در دستور کار پلیس قرار گرفت.
سرهنگ سلیمانی ادامه داد: پس از اخذا اظهارات شاکیه معلوم شد، مدتی پیش وی در 
یک صفحه اینستاگرامی عضو شده است که مدیر صفحه خود را فالگیر معرفی می 
کند و شخص فالگیر با دادن وعده های پوچ،  شاکیه را فریب داده و از وی  مبلغ  یک 

میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.
وی خاطر نشــان کرد: با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیسی متهم  شناسایی و با 

هماهنگی مراجع قضایی دستگیر شد.

این مقام انتظامی گفت: در بازجویی های اولیه، متهم که خانمی جوان بود منکر هرگونه 
بزه ارتکابی می شد، ولی پس از مواجهه شدن با دلایل و مستندات و مدارک جمع آوری 
شده از سوی کارشناسان پلیس فتا به بزه ارتکابی خود اعتراف کرد و بیان داشت با ایجاد 
صفحه ای در اینستاگرام با عنوان فالگیری و رمالی پس از جلب اعتماد شاکی و سوء 
استفاده از سادگی وی و دادن امید واهی و وعده های دروغین، با دریافت مبالغی اقدام 

به کلاهبرداری از او نموده است.
رئیس پلیس فتا فارس تاکید کرد: افراد سودجو غالباً مسائل خرافاتی را به شکل های 
مختلف در شبکه های اجتماعی رواج می دهند، تمام این شیادان از سادگی و زودباوری 
طعمه های خود نهایت بهره را می برند، لذا از شــهروندان و کاربران انتظار داریم به 
تبلیغات اغواکننده و دروغین که از طریق فضای مجازی به خصوص شــبکه های 
اجتماعی می شود اعتماد نکرده و به هیچ وجه اطلاعات شخصی خود را در اختیار 

دیگران قرار ندهند.

زن جوان با شیادی در اینستاگرام پول به جیب می زدزن جوان با شیادی در اینستاگرام پول به جیب می زد

گروه حوادث  -    فرمانده انتظامی شهرستان تویسرکان گفت: اختلاف و درگیری 
خانوادگی بین دو بردار در تویسرکان منجر به قتل شد.

سرهنگ رضا نوری اظهار کرد: در نتیجه وقوع نزاع دسته جمعی چند روز قبل در یک  
خانواده دعوای دو برادر بالا گرفت و منجر به ضرب و جرح شد و یکی از مجروحان 

که در بیمارستان بستری بود، به علت شدت جراحات وارده فوت کرد.
وی بیــان کــرد: این درگیری خانوادگی در تاریخ  مرداد ماه در یکی از روســتاهای 
شهرستان تویسرکان رخ داد که در نتیجه یکی از اعضای خانواده که با دستگاه علف 
چین برقی مجروح شده بود، به خاطر شدت جراحات در بیمارستان بعثت همدان 
بستری بود و با وجود اقدامات درمانی صورت گرفته در این بیمارستان برابر با اعلام 

خانواده، متأسفانه در تاریخ شهریور ماه فوت کرد.
نــوری مطرح کرد: برابر تحقیقات مامــوران انتظامی حاضر در صحنه درگیری، دو 
خانواده بر سر اختلافات کشاورزی در ابتدا در فضای مجازی به یکدیگر توهین و 

فحاشی می کنند و همین موضوع باعث می شود به صورت فیزیکی نیز با هم درگیر 
شده و این اتفاق ناگوار رقم بخورد که ضارب در همان ساعات اولیه درگیری توسط 

مأموران دستگیر شد و در حال حاضر نیز در زندان به سر می برد
فرمانده انتظامی شهرستان تویسرکان یادآور شد: از نظر جامعه شناسان و آسیب شناسان 
اجتماعی،  جامعه  امروز  ایران  با  آسیب های اجتماعی  متعددی از جمله اعتیاد، طلاق، 

نزاع و درگیری، سرقت، قتل، خودکشی، جرائم مالی و ... روبرو است.
وی افــزود: در ایــن بین نزاع و درگیری به عنوان یکی از عوامل کاهش دهنده امنیت 
اجتماعی بسیار حائز اهمیت است چراکه با ایجاد اخلال در روابط اجتماعی، فضایی 
آکنده از بغض، کینه و دشمنی را در میان افراد به وجود می آورد و این امر خود زمینه 
ساز نراع و تنش های بعدی است و در نتیجه جامعه را از نظر  مادی و معنوی  متضرر 
می ســازد بنابراین از شهروندان می خواهیم آستانه صبر و تحمل خود را بالا برده تا 

شاهد اینگونه موارد نباشیم.

قتل برادر با دستگاه چمن زن برقیقتل برادر با دستگاه چمن زن برقی

گروه حوادث  -   عروس جوان هراسان و ناراحت در حالی که قطرات اشک روی 
گونه اش سرازیر بود به دامن قانون پناه آورده بود تا از خیانتی که همسرش نسبت 

به او کرده بود رها شود.
به گزارش یک پرونده آرشیو پلیسی، زن جوانی با ظاهری بهم ریخته که حاکی از 

آشفتگی درونش می داد، وارد پلیس امنیت اخلاقی شد.
زن از نحوه آشنایی اش با بهروز شروع کرد. از روزی که شوهرش برای خواستگاری 
او آمــده بــود. چون بهروز از فامیل های دور مادرم بود تحقیق چندانی در موردش 
انجام ندادیم. خیلی زود سور و ساط عروسی برقرار شد. مراسم عقدمان به سادگی 

برگزار شد.
چند ماهی بیشــتر نمی گذشــت. در همین زمان کوتاه زن متوجه رفتار غیر عادی 

همسرش در ارتباط هایی که با هم داشتند شده بود.
هر زمان که با هم تنها بودند با وجود روزهای اول زندگی مشــترک، بهروز سرش 

داخل گوشی بود و در تلگرام مرتب پیام می داد.
اوایل زن چندان توجهی نشــان نمی داد تا اینکه کم کم بوهایی از خیانت به مشــام 

زن رسید.
کنجکاوی اش او را به ســمت گوشی همســرش کشاند و بعد از اینکه سرکی در 
گوشی کشید و وارد تلگرام همسرش شد، راز رفتارهای مشکوک همسرش برایش 

برملا شد.
با نصب یک برنامه به راحتی به پیام های تلگرام همسرش دست پیدا کرده بود. کاش 
هیچ وقت این لحظات عذاب آور را به چشــم خود نمی دید. شریک زندگیش به 
راحتی با زنان دیگر درارتباط بود. پیام های عاشقانه ایی که با هم رد و بدل می کردند. 

دل زن را به درد می آورد.
زن با خود فکر می کرد چرا بهروز با وجود اینکه من همسر شرعی و قانونی او هستم 

و روزهای اول زندگی مشترکمان را می گذرانیم باید با زنان دیگر در ارتباط باشد.
زندگی کردن با چنین آدمی دیگر برایش امکان پذیر نبود ولی هیچ گاه نخواســت 

به واسطه اطلاعاتی که از زنانی که با همسرش داشتند بنیان خانواده آنها را بهم زند.
موضوع را با خانواده اش در میان گذاشت. کاش پای تلگرام به خانه آنها باز نمی شد.

کاش در مورد بهروز بیشتر تحقیق می کرد و بهروز با هوس بازی اش پایه های زندگی 

تازه بنیانش را به راحتی خراب نمی کرد.
نظریه کارشناس:

انتخاب شخص ایده آل برای زندگی مشترک کار دشواری است. اما آنچه دشوارتر 
محسوب می شود، حفظ رابطه و مدیریت درست آن است. عوامل بسیاری باعث 
جدایی می شوند که از جمله آن می توان به خیانت، اختلاف ارزش های اجتماعی، 

اختلاف سلیقه و غیره اشاره کرد.
خیانت یکی از مهمترین اتفاقاتی است که در بسیاری از مواقع نقطه پایان رابطه را 
رقم می زند. عمل خیانت باعث از بین رفتن اعتماد زن و شوهر شده و زخم عمیقی 

را در دل آنان ایجاد می کند.
با این حال، خیانت تنها یکی از عوامل مخرب رابطه محســوب می شود و عوامل 
دیگری وجود دارند که درســت به اندازه خیانت باعث سلب تعهد و امنیت رابطه 

عاطفی می شوند.
رواج استفاده از شبکه های اجتماعی و ایجاد وابستگی شدید به فضای مجازی از 
مهمترین آسیب هایی است که می تواند مشکلات خانوادگی برای کاربران ایجاد کند، 
سرد شدن روابط خانوادگی و عاطفی از دیگر آسیب های این نرم افزار است.نفوذ 
در بین خانواده ها باعث شده فاصله بین زوجین بیشتر شده و چه بسا استفاده بی حد 

وحصر از شبکه های اجتماعی باعث فروپاشی بنیان خانواده بیانجامد.

نوعروس کرمانی مچ داماد خائن را گرفت! نوعروس کرمانی مچ داماد خائن را گرفت! 


